
H O T Ă R Î R E
cu privire la instituirea Colegiului Centrului pentru

Combaterea Crimelor Economice şi Corupţiei
 

nr. 1664  din  23.12.2002
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.185-189/1821 din 31.12.2002

 
* * *

În temeiul alin.(4) art.8 al Legii nr.1104-XV din 6 iunie 2002 cu privire la Centrul pentru Combaterea 
Crimelor Economice şi Corupţiei (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2002, nr.91-94, art.668), 
Guvernul Republicii Moldova

HOTĂRĂŞTE:
1. Se instituie Colegiul Centrului pentru Combaterea Crimelor Economice şi Corupţiei din 11 

membri.
[Pct.1 modificat prin Hot.Guv. nr.247 din 08.04.2010, în vigoare 13.04.2010]

 
2. Se aprobă componenţa nominală a Colegiului Centrului pentru Combaterea Crimelor Economice 

şi Corupţiei, conform anexei.
3. Se stabileşte că în cazul eliberării din funcţie a membrilor Colegiului, atribuţiile acestora vor fi 

exercitate de către persoanele numite în funcţiile respective, fără emiterea unei noi hotărîri de Guvern.
 
PRIM-MINISTRU
AL REPUBLICII MOLDOVA Vasile TARLEV
 
Chişinău, 23 decembrie 2002.
Nr.1664.
 

Anexă
la Hotărîrea Guvernului

nr.1664 din 23 decembrie 2002
 

COMPONENŢA NOMINALĂ
a Colegiului Centrului pentru Combaterea

Crimelor Economice şi Corupţiei
 
CHETRARU Viorel director al Centrului pentru Combaterea Crimelor Economice şi Corupţiei, preşedinte 

al Colegiului

SECRIERU Alexei vicedirector al Centrului pentru Combaterea Crimelor Economice şi Corupţiei

RUSSU Gheorghe vicedirector al Centrului pentru Combaterea Crimelor Economice şi Corupţiei

SULA Constantin vicedirector al Centrului pentru Combaterea Crimelor Economice şi Corupţiei

MUNTEAN Ghenadie director al Direcţiei generale control şi revizie

MĂMĂLIGĂ Igor director al Direcţiei generale urmărire penală

GABURA Tudor director al Direcţiei generale management operaţional

VLAS Iurie director al Direcţiei generale teritoriale “Nord”

https://moldlex.md/lexact/6169
https://moldlex.md/lexact/14733


TANASE Silviu director al Direcţiei generale teritoriale “Sud”

CIOCANU Grigore preşedinte al Consiliului Civil privind monitorizarea Centrului pentru Combaterea 
Crimelor Economice şi Corupţiei

BOSTAN Galina director al Centrului de Analiză şi Prevenire a Corupţiei
 
[Anexa în redacţia Hot.Guv. nr.247 din 08.04.2010, în vigoare 13.04.2010]
[Anexa în redacţia Hot.Guv. nr.534 din 21.04.2008, în vigoare 25.04.2008]
[Anexa în redacţia Hot.Guv. nr.693 din 13.07.05, în vigoare 22.07.05]
[Anexa în redacţia Hot.Guv. nr.1058 din 27.09.04, în vigoare 01.10.04]

https://moldlex.md/lexact/14733
https://moldlex.md/lexact/16164
https://moldlex.md/lexact/18561
https://moldlex.md/lexact/19123

